ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  25.12.2014 г.					       		         №  177

Об отмене решения Совета Михайловского сельского поселения  от 12.08.2014 № 162 « Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Михайловского сельского поселения

      Во исполнение протеста  прокуратуры Юрьевецкого района от 17.12.2014 г. № 02-18-1-14 на решение Совета Михайловского сельского поселения от 12.08.2014 № 163 « Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Михайловского сельского поселения,
                     Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ :

1. Решение Совета Михайловского сельского поселения от 12.08.2014 № 162 « Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  на территории Михайловского сельского поселения» отменить.
1. Обнародовать настоящее решение в соответствие со ст.37 Устава Михайловского сельского поселения и  разместить на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района-			Н.В.Чистяков.